
令和 7年 12 月吉日 

取引先各位 
 
 
                                

                            工事部工務課 本村 恵奈 

 

年末年始弊社休業のお知らせ 
 

拝啓、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り誠にありがとうございます。 

 

誠に勝手ではございますが来る 12 月 27 日（土）より 9 日間を年末年始の弊社休業をさせ

て頂きます。年末年始休業に伴い、年内の通常業務は 12 月 26 日（金）までとさせて頂き

ますのでご了承ください。 

年末年始ご多忙かと思いますが、ご理解賜り協力のほど宜しくお願い致します。 

敬具 

記 

令和 7 年 12 月 27 日（土）～令和 8 年 1 月 4 日（日） 

※令和 8 年 1 月 5 日（月）より通常通り対応させて頂きます。 

 
 

※請求書提出期限（令和 7 年 12 月分）令和 8 年 1 月 6 日（火）必着（FAX 可） 
※通常は毎月 3 日弊社必着とさせて頂いております。（FAX 可） 

 
【請求書送付先】 
〒９０１－０２２４  沖縄県豊見城市字与根１８１－１ 

 TEL：０９８－８５６－６８７８ ／ FAX：０９８－８５６－６５５８ 

 
 
※休業期間中の電話応対及び施工業務は致しかねます。 
ご不明な点がございましたら、早めのお電話を頂けましたら幸いです。 


